
Föräldramöte Team14 -U11 onsdag 26 mars 2025 

 

Roller  

Lagledare: Gernas  

Huvudtränare: Jakob, David  

Tränare: Mikael T, Anders 

Målvaktstränare: Michael F 

Fystränare: Anna 

Materialare: Magnus  

 

Truppen: Pelle har tagit en paus pga förändrad arbetssituation. Vi är just nu 20 spelare. 

Sommarträning: Barmarksträning på onsdagar med start den 7 maj. Återkommer med klockslag och 

kallelser på laget.se. Uppehåll v 26-31.   

Tänkt träningsupplägg kommande säsong: Beräknar vara på is i början på september. Kommer att 

önska 3 ispass/vecka. Ispassen inleds med rörelse/fys och teori. Träningsdagar är ej satta. 

Tacklingar nästa år: Vi har redan nu börjat prata med killarna och tillämpat viss del även på 

träningarna som förberedelser inför kommande säsong. Vi pratar mycket hur man tacklas och hur 

man tar emot en tackling för att belysa säkerhetsaspekter i dessa moment.   

Cuper/försäljning: Vi planerar att åka på mindre cup innan poolspelen drar igång. Behovet att 

fortsätta samla in pengar till lagkassan för att kunna åka på en större cup med killarna när det väl är 

dags för stor plan. Kostnad för större cup mellan 30 000kr - 40 000kr (lagkassa just nu: 25 000). Vi 

föreslår två försäljningar för laget under kommande säsong.  

Nytt tänk med kiosk/sekretariat/bygga plan: Vi ser behovet av att göra större kioskgrupper och 

utöka ansvarsområdet. Gruppen kommer att behöva bemanna kiosken, sekretariatet och ansvara för 

att bygga plan. Detta för att fördelningen mellan er föräldrar ska bli så rättvis som möjligt. Samt att vi 

kommer behöva ännu fler intresserade i sekretariatet för nästkommande säsong. Men även att vi 

ledare önskar kunna lägga tid på laget vid matcher. Samma upplägg som i år med att man sköter 

byten etc. på egen hand. Mer info om kioskgrupperna kommer närmare säsongsstart. 

Hockeycamp:  

09.00 Samling - Vi börjar med att heja på David och Jakob som tränar med veteranerna 

09:20 Utvärdering av säsongen i cafeterian - Möjlighet att äta lite mellanmål 

10:00 Uppvärmning/ombyte  

11.00 Sala HK 1 - Östervåla 2x15min 

11:40 Sala HK 2 - Östervåla 2x15 min 

12.15 Lunch i cafeterian – Pasta & köttfärssås (kostnadsfri) 



13.30 Ispass (vi kommer att genomföra individuella "tester", vi kommer inte kommunicera tider med 

spelarna). Tanken är att genomföra samma tester nästa år och notera utvecklingen. Testet utförs 

genom att åka en förutbestämd slinga framlänges, baklänges etc. “Testerna” kommer att utföras 

individuellt medan ordinarie träning pågår. Det blir alltså inte så att hela laget står och tittar på när en 

spelare kör slingan. 

15.30 Slut 

 

Spelaravgift: Årets avgift: U11-U16 - 2550kr. Vi känner inte till om det är något som kommer att 

förändras till nästa år. Avgiften beslutas på årsmötet.  

Övriga frågor:   

Vi har haft ett personligt samtal med varje spelare. Träningarna har till dels formats efter önskemål 

som framkommit i samtalen. 

Att prata positivt om oss som ledare och prata med barnen om att lyssna på oss när vi pratar. Samt 

hur barnen är mot varandra. Detta är något vi tar upp minst 1 gång i månaden. 

Mobilförbudet har fungerat väl ur vår synvinkel. Har ni föräldrar fått frågor kring detta? 

Stor chans att samverkan med U10 och U12 kommer att behövas mer under kommande säsong. 

Nästa säsong kommer det krävas mer personliga målvaktsskydd för spelarna som vill stå i mål. Det är 

också en försäkringsfråga att ha skydd som passar spelaren. Personligt skydd som kommer behövas 

är: Byxor, hjälm + lexan, suspensoar, kombinat, knäskydd. Föreningen håller med: Klubba, 1 par 

benskydd, plock och stöt (höger och vänster) 

Vi ledare vill rikta ett stort tack till hela föräldragruppen som har stöttat under hela säsongen på alla 

sätt. Även kioskansvariga meddelade ett stort tack till alla föräldrar för hur smidigt och bra det har 

gått denna säsong. 

 

Försäljningsgruppen: Lisa Bernhardt, ytterligare personer önskas. 

Sekretariatansvarig: William Niemi Carlsson, Sebastian Niemi Carlsson 

Kioskansvarig: Micaela Halvarsson, Linnea Seidel. 

 

Är man intresserad av att vara med i styrelsen främst i försäljningsgruppen och sponsorgruppen. Det 

är bra att få med någon ur varje lag.  

 

Tack för en otroligt rolig säsong! 

 

Ledarna 

 


